

# Birgitte Vestergaard Holding ApS

Sundby Parkvej 11, 3. tv, 2300 København S

CVR-nr. 28 66 62 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Birgitte Vestergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Birgitte Vestergaard Holding ApS  
Sundby Parkvej 11, 3. tv  
2300 København S

CVR-nr.: 28 66 62 33  
Stiftet: 29. juni 2006  
Hjemsted: København S  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

### Direktion

Birgitte Vestergaard, Sundby Parkvej 11, 3 tv, 2300 København S,  
Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed. Datterselskabet er solgt i maj 2024.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 721.025 kr. mod 814.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Andre eksterne omkostninger	-442.160	-69.585
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-442.160</b>	<b>-69.585</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	860.688	429.227
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22
Andre finansielle indtægter	276.705	563.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.608	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>684.625</b>	<b>922.873</b>
Skat af årets resultat	36.400	-108.471
<b>Årets resultat</b>	<b>721.025</b>	<b>814.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-954.433	429.227
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	1.467.958	324.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>721.025</b>	<b>814.402</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.668.872</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.668.872</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.668.872</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.746
	Udskudte skatteaktiver	36.400	0
	Tilgodehavende selskabsskat	185.676	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	161.854
	Andre tilgodehavender	<u>594.594</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>816.670</u>	<u>200.600</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.960.625</u>	<u>5.732.617</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.960.625</u>	<u>5.732.617</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.422.487</u>	<u>107.504</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.199.782</u></b>	<b><u>6.040.721</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.199.782</u></b>	<b><u>8.709.593</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	954.433
Overført resultat	8.923.707	7.455.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.116.207</b>	<b>8.596.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.774	24.574
Selskabsskat	0	73.837
Anden gæld	37.801	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.575	113.411
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>83.575</b>	<b>113.411</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.199.782</b>	<b>8.709.593</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	525.206	7.131.574	250.000	8.031.780
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	555.177	324.175	61.000	940.352
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	-125.950	0	0	-125.950
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	954.433	7.455.749	61.000	8.596.182
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-954.433	1.467.958	67.500	581.025
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	140.000	0	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-140.000	0	-140.000
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>8.923.707</b>	<b>67.500</b>	<b>9.116.207</b>



## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.608</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.608</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.714.439	1.285.174
Tilgang i årets løb	0	429.265
Afgang i årets løb	<u>-1.714.439</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.714.439</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	954.433	525.206
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	555.177
Andre kapitalbevægelser	<u>-954.433</u>	<u>-125.950</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>954.433</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.668.872</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>5.960.625</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>218.672</u>


